
 

 

 

 

 

 

 

TUNTURIKERHO LOGI ry 
Tunturilatu ry:n 10. kerho 

AVIISA 1/2026 

 
 

    

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              
 
 
 
 
 
 
 
 

     V. 2008 Logi täytti 30 vuotta, ja teki juhlatapahtumassa iglun 
              tykkilumesta Impivaaran hiihtokeskukseen. Silloinkin oli luonnon  
              lumesta puutetta. 

 
  



HALLITUS 2026: 
 

Anja KYLÄVALLI puheenjohtaja 0505766960 anjakylavalli(at)gmail.com 

Piia KRAMSU  0407791069 piiakramsu(at)gmail.com 

Elli LEHTINEN   0405007806 lehtinenelli(at)gmail.com 

Kaija TOIVOLA  0503485507 toivolakaija(at)gmail.com 

Vesa SALONEN 
varapj., Koirasaa-
ren kunnossapito 

0456255420 vsalonen(at)gmail.com 

Jouko KÖSSI rahastonhoitaja 0445907830 joukokossi(at)gmail.com 

Hanna NURMI  0405230370 hnnnrm(at)gmail.com 

 
TOIMIHENKILÖT 
 

Hilja ISOTALO somevastaava 0414636075 isotalohilja(at)gmail.com 

Paul PAKARINEN 
sihteeri, jäsen-
asiat, tiedotus 

0505688703 paul.pakarinen(at)gmail.com 

 
 
LOGIN SÄHKÖPOSTIOSOITE:   tunturikerhologi(at)gmail.com 
LOGIN POSTIOSOITE:               Hovioikeudenkatu 4 A 20, 20500 Turku  
LOGIN TILINRO:  FI2722051800041730  Maksujen suoritus tilille edellyttää viitenumeron 
käyttöä. Tarvittaessa saat sen rahastonhoitajalta. 
 
TUNTURILADUN KOTISIVUT:  www.tunturilatu.fi 
niiden alta löytyvät myös Login kotisivut, ja sieltä löytyy tarkempaa ja ajantasaisempaa tie-
toa tulevista tapahtumista.  
 
Kerhohuone: VÄHÄHEIKKILÄNTIE 56 A, 2. kerros, Turku  
                       (Raittiusyhdistys Toivo II, Partiolippukunta Turun Eränkävijät) 
  
Koirasaaren kämpän osoite on Koirasaarentie 230, Mynämäki. 
 
Kerhon toiminnasta muistutetaan tarvittaessa maanantaisin Turun Sanomien Yhdistykset-
palstalla. 
 
TAPAHTUMISTA TIEDOTETAAN MYÖS SÄHKÖPOSTITSE 
 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Puheenjohtajan tervehdys logilaisille ja Aviisan lukijoille! 
 
Tässä on vuoden 2026 ensimmäinen Aviisa. Kulunut vuosi on edelleen ollut maailmalla ko-
vin edellisten kaltainen. Sodat ja varautuminen ovat jatkuneet ja taloustilanne on edelleen 
haastava. Toivottavasti rauhan ponnistelut tuottavat tulosta ja talous ja työllisyys saadaan 
nousuun vuoden 2026 aikana. Tunturikerho Logi ry:n toiminta oli vuonna 2025 monipuo-
lista. Keväällä ja syksyllä oli tavalliseen tapaan kerhoiltoja hienoine esitelmineen. Retkiä 
tehtiin ja ulkoiluviikonloppuja Koira-saaressa. Kerhoviikot Tunturiladun kämpille toteutuivat 
suunnitelmien mukaisesti, joskin osallistujamäärät vähän laskivat. Suurena ponnisteluna 
toteutettiin Koirasaaren kattoremontti talkoina. Lämmin kiitos kaikille retkien ja tapahtumien 
järjestäjille sekä Koirassaaren talkoihin ja tilaisuuksiin osallistuneille. 
Hallitus on totuttuun tapaan suunnitellut keväälle ohjelmaa. Vuoden ensimmäinen perintei-
nen tapahtuma on ollut tammikuussa kaamosajan kolmeviikkoinen hiihto- ja ulkoilutapah-
tuma Saariselällä. Se ei saanut enää osallistujia ja tilaisuus peruttiin. Synttärit vietetään 
taas helmikuussa Koirasaaressa. Kerhoillat jatkuvat tavalliseen tapaan. Hyviä ideoita ker-
hoiltojen ohjelmaksi voi edelleen toimittaa hallitukselle. Kerhoviikot ovat ohjelmassa Susi-
kyröön maalis- ja huhtikuun vaihteessa ja syyskuussa. Keväällä tehdään retkiä ja talkoil-
laan Koirasaaressa.  ”Ulkomaan” matkaksi on suunniteltu retkeä Ahvenanmaalle heinä-
kuussa. Tarkemmat tiedot löydät tämän Aviisan sivuilta. Kevään ohjelmaa täydennetään ja 
tiedot näistä tulee sähköpostitse ja Tunturiladun nettisivuille Login ry:n kohdalle. Kaikki 
ovat tervetulleita tapahtumiin ja toivon runsasta osanottoa. Koirasaaren kämppä on jäse-
nistön käytettävissä, kunhan avain on lunastettu. 
Tunturilatu täyttää 80 vuotta vuonna 2026 ja juhlat pidetään 13.-15.11.2026 Leppävedellä, 
ja sinne on tarkoitus mennä joukolla Turusta linja-autolla ja poimia muita Tunturilatulaisia 
matkalta mukaan.  
Susijärjestelmästä kiinnostuneet tutustukaa Tunturiladun sivuilta susisääntöihin. Uusia 
outa-, tunturi- ja johtajasusia kaivataan. Pidetään ainutlaatuinen susijärjestelmämme elin-
voimaisena.  
Antoisaa retkeilyvuotta 2026 meille kaikille! 

T. Anja 

 
TOIMINTAMUISTIO 2026, KEVÄTKAUSI 
 
ILMOITTAUTUMISET TAPAHTUMIIN MIELUITEN SÄHKÖPOSTILLA TAI TEKSTIVIES-
TINÄ SIHTEERILLE TAI PUHEENJOHTAJALLE. Yhteystiedot löytyvät sivulta 2. Myös 
Login omaa sähköpostia voi käyttää. 
 
Helmikuu  
to 12.2. Kerhoilta klo 18 Toivo II;ssa       
Olli Järvenkylä kertoo retkeilystä kansallispuistoissa. 
 
21.–22.2. Login synttärit Koirasaaressa  
Ulkoillaan suksilla tai ilman, ja kerho tarjoaa pullakahvit lauantaina. Ilmoittautumiset tarjoi-
lun tähden viimeistään viikkoa ennen. 
 
Maaliskuu 
to 12.3. KOKOUSKUTSU:   
Tunturikerho Logi ry:n sääntömääräinen kevätkokous klo 18.00 Vähäheikkiläntien 
kerhotilassa (Toivo II). 
Käsitellään säännöissä määrätyt asiat. Muut asiat mitkä halutaan kokouksen käsiteltäviksi 
pitää toimittaa puheenjohtajalle tai sihteerille vähintään 4 viikkoa ennen kokousta.  



   
 
Huhtikuu 
28.3.–4.4. HIIHTOVIIKKO SUSIKYRÖSSÄ 
Taas on mahdollista päästä keväthangille upeisiin maisemiin. Voit hiihdellä lähiladuilla 
tai tehdä päivämatkoja tunturiin, aina Pallakselle asti. Lähellä ovat myös mahtavat vaellus-
maastot. Ilmoittauduttava SITOVASTI 4 viikkoa ennen. Koskee myös mahdollisia pe-
ruutuksia. Kerhoviikkomaksu pitää maksaa Tunturiladulle, ja jos sen jälkeen peruuttaa 
matkansa niin osuusmaksu tulee silti maksaa, muuten se menee kerhon tappioksi. Jos 
osallistujia on kerhoviikolle liian vähän, niin silloin kerhoviikko muutetaan petipaikkavarauk-
siksi.  
     
to 9.4. Kerhoilta klo 18 Toivo II:ssa 
Illan aihe on vielä sopimatta, ja siitä tiedotetaan myöhemmin. 
 
18.–19.4. Ulkoilua Koirasaaressa 
Tutustutaan alkukeväiseen luontoon ja vietetään yhteistä aikaa kämpällä ja sauna tietysti 
lämpiää. Varsinkin uudemmat jäsenet, jotka eivät mahdollisesti vielä ole siellä 
käyneetkään, ovat erittäin tervetulleita tutustumaan paikkaan ja toisiin logilaisiin. 
Omakustannushintaisen yhteisruokailun takia pitää ilmoittautua viikkoa ennen  
 
Toukokuu  
to 7.5. Iltaretki Katariinanlaaksoon. 
Muuttolintuja on jo saapunut ja niitä siellä silloin kuulee ja näkee. Retkestä tiedotetaan 
vielä tarkemmin mm. sähköpostitse.  
   
14.–17.5. Helapyöräily ja kevättalkoot Koirasaaressa. 
Helapyöräily ei ole pitkään aikaan ollut Login ohjelmassa, mutta yritetään nyt saada polkijat 
liikkeelle. Kohteena on siis Koirasaari, missä tehdään ainakin hiukan kevätsiivousta. Tal-
koolaisilla on yhteisruokailu. 
Tarkemmat tiedot tapahtumasta tulevat myöhemmin sähköpostilla ja nettisivuilla. 
 
Heinäkuu 
la 25.7. Savusauna lämpiää taas klo 15 alkaen Karunassa Anja ja Seppo Mäkelän mö-
killä. Ilmoittautumiset Sepolle 0442124424 19.7. mennessä. 
 
 
Alustavasti on suunniteltu bussimatkaa Ahvenanmaalle. Siitä on tiedotettu sähköpostilla ja 
sinne pitää ilmoittautua jo tammikuussa.  
 
Elokuu 
Toinen bussimatka tehdään Kemiönsaaren Söderlångvikiin. Siellä on Amos Andersonin 
vanha kartano suurine puutarhoineen. Tästäkin matkasta tulee tarkempaa tietoa myöhem-
min. 
 
Syyskuu 
Kerhoviikko Susikyrössä (vko 37) 

 

  

 



Koirasaaren kämppään uudet kattopellit 2025 (kuvat Piia Kramsu ja Vesa 

Salonen) 

 
  

Aluslaudoitus uusittiin … 

... myös saunan puolelle 

Valmista tuli… 

…. myös piipuista 



 
 
MAKSUASIAA 
 
Jäsenyys Tunturikerho Logissa edellyttää aina myös Tunturiladun jäsenyyttä. 
 
Tunturilatu ry:n / Tunturikerho Logi ry:n jäsenmaksut v. 2026 ovat: 
Henkilöjäsenyys                                        43 €  (Login osuus 9 €) 
Rinnakkaisjäsenyys                                  36 €  (Login osuus 9 €) 
Perhejäsenyys - samassa osoitteessa     67 €  (Login osuus 12 €) 
Nuoriso- ja opiskelijajäsenyys: 
- alle 20 vuotias tai alle 29 v. opiskelija     21 €  (Login osuus 5 €) 
 
Tunturiladun ainaisjäsenyys myönnetään vain ikä- ja kunniasusiarvojen yhteydessä. (ker-
hon jäsenyys 9 €) 
 
1.10. jälkeen liittyneitä ei enää laskuteta kuluvalla vuodella. Joulukuun alkuun mennessä 
liittyneille lähetetään vuoden viimeinen Latu ja Polku-lehti sekä Tunturilatu-lehti. Jäsen-
maksulasku jäsenkortilla saapuu seuraavan vuoden tammikuussa. Lisätietoja saa kerhon 
jäsensihteeriltä ja Suomen Ladun jäsenpalvelusta. 
Jäseneksi voit liittyä Tunturiladun tai Suomen Ladun nettisivujen kautta tai ottamalla 
yhteyttä Suomen Ladun jäsenpalveluun sähköpostitse jasenpalvelu@suomenlatu.fi tai 
puhelimitse 0985677450.  
 
Jäsen-, osoite- ja yhteystietojen muutokset:  
Logi ja Tunturilatu saavat muutokset Suomen Ladun jäsenrekisteristä, jossa päivitykset 
tehdään Postin kautta kerran viikossa, jollet ole kieltänyt tietojen antamista tai muutat ul-
komaille. Ilmoita silloin muutos Suomen Ladun jäsenpalveluun. 
 
TUNTURILADUN/LOGIN jäsenenä saat TUNTURILATU-lehden neljästi ja LOGI-AVII-
SAN (toimintamuistion) kahdesti. Jäsenet saavat myös Suomen Ladun julkaiseman LATU 
JA POLKU-lehden sekä oikeuden Suomen Ladun myöntämiin etuisuuksiin ja alennuksiin. 
 
MUUT MAKSUT 
Muut maksut Tunturikerho Logille maksetaan kerhon tilille (ks. sivu 2), KÄYTÄ VIITENU-
MEROA. Välinevuokrien viitenumero on 1313. Sekalaisten maksujen ja lahjoitusten viite-
numero on 1326. 
Eri tilaisuuksien ja retkien maksuille ovat omat viitenumerot, älä maksa niitä em. viitenu-
meroilla. 
Rahastonhoitaja antaa viitenumeron, jos sitä ei ole Aviisassa mainittu. 
 
TUNTURIKERHO LOGIN MATKOJEN YLEISET PERUUTUSEHDOT 
Löytyvät Login nettisivuilta.     
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

JÄSENILLE VUOKRATTAVIA RETKEILYVARUSTEITA: 
- Rinkat    3,5 €/viikko (tied. Paul Pakarinen p.0505688703) 
- Loue    2    €/viikko                              ”                   
- Trangiat    1    €/viikko                              ”                   
- Ahkiot    10  €/viikko                              ”                   
- Joukkueteltta+kamina  10  €/viikko  (tied. Vesa Salonen vsalonen@gmail.com) 
- Teltta kamiinalla (2 henk)  5    €/viikko                              ”             
Myös muita varusteita voit kysellä!         
Maksaessasi välinevuokria käytä viitettä 1313. 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           

                  Tunturilatu - erätaitoja ja elämyksiä! 

 
 
 
 
 

 


